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ANNONCE

Yamaha TTR 125 
Pris kr. 35.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 124 ccm, Farve: Blå, Uden afgift, Nypris kr. 35.990, TT-R125 er en hårdfør, legesyg crosser, bygget til unge og voksne kørere,
der elsker at give den gas! Denne brugervenlige off-roader er robust, pålidelig, enkel at vedligeholde og designet til maksimal sjov med
familie og venner! I hjertet af denne pålidelige off-roader er der en kompakt, luftkølet 125 cc 4-takts motor, der giver rigelig og kontrollabel
power. Elstart gør det nemt at komme i gang, og 5-trins gearkassen sørger for, at du får maksimal nydelse ud af TT-R125 ? uanset hvor du
kører. Dens imponerende specifikationer omfatter for- og baghjulsaffjedring med lang vandring for gode og tillidsvækkende køreegenskaber
? samt en 220 mm skivebremse på forhjulet, slagfast kåbeplast af polypropylen, 16" forhjul og 19" baghjul med knopdæk. Let the fun begin!
HIGHLIGHTS - 125 cc 4-takts motor med 5-trins gearkasse - Robust affjedring med lang vandring for og bag - Forskive- og
bagtromlebremse - Let og robust YZ-inspireret Icon Blue design - Hjul med stor diameter - Kørervenlig ydelse Farve: Icon Blue Yamahas
børnemotorcykler har introduceret børn og deres familier for det sjove og spændende ved at køre på motorcykel i mange år. Hver
motorcykel i serien er designet til at være nem at bruge og enkel at vedligeholde, og med en række motorcykler i forskellig størrelse er der
en model til stort set alle aldre fra 4 år og opefter. TT-R125 er designet til ældre børn, der er færdige med den mellemstore TT-R110 ? samt
til voksne, der vil have en let og sjov motorcykel, som er nem at vedligeholde ? og den er den kraftigste motorcykel i TT-R-serien. Med en
smidigt skiftende 5-trins gearkasse og manuel kobling er det den ideelle motorcykel til at udvikle værdifulde kørefærdigheder til fremtiden.
Du får også mange af de avancerede detaljer fra Yamahas større motocrosscykler, inklusive skivebremse foran, elstart og letvægts
kåbeplast. Så TT-R125 kan klare hårdt terræn, og ? som alle på TTR-modeller ? er Yamahas kendte kvalitet og pålidelighed standard. Hos
AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden
udbetaling, og HUSK vi tager gerne din brugte crosser i bytte. Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af
prøvekørsel **Der tages forbehold for tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


